2

ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]заседания общественной комиссии по итогам проведения рейтингового  голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования под председательством Когодеевой А.В., главы ГП «Жирекенское»

03.06.2021г.
пгт.Жирекен

Присутствовали:
Кожина Р.А.             заместитель председателя общественной комиссии,
                                   заместитель главы ГП «Жирекенское»
Филатова Е.С.          секретарь  общественной комиссии, старший специалист
                                   по имуществу администрации  ГП «Жирекенское»

Члены
общественной комиссии:

Рогалева М.П.          экономист по финансовой работе администрации
                                   ГП «Жирекенское»

Суша Л.И.                 работник по вопросам ЖКХ администрации
                                   ГП «Жирекенское»

Смирнова Н. С.         экономист по договорной и претензионной работе
                                    администрации ГП «Жирекенское»

Шемякина Н.В.        председатель Совета ГП «Жирекенское», представитель
                                   Регионального отделения Партии «Единая Россия»

Ерошко С.М.            депутат Совета ГП «Жирекенское» от Регионального
                                   отделения Партии «Единая Россия»

Копырин М.В.          депутат Совета ГП «Жирекенское» от Регионального
                                   отделения Партии «Единая Россия»

Татаров С.А.            депутат Совета МР «Чернышевский район», от
                                   Регионального отделения партии «Единая Россия»

Федотов И.А.          заместитель генерального директора по правовым                                         и
                                 кадровым вопросам АО «ЗабТЭК»

Беломестнова Г.А.   член Забайкальской краевой общественной писательской
                                   организации, представитель Общественного народного
                                   фронта

Золотарева Е.А.        директор ООО «УК «Ритм»
Об итогах голосования граждан за выбор общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru,                                                в городском поселении «Жирекенское»
(с 26 апреля по 30 мая 2021 года)

1. Принять к сведению информацию Когодеевой Алены Викторовны, Председателя общественной комиссии, Главы городского поселения «Жирекенское» об итогах голосования граждан городского поселения «Жирекенское» Забайкальского края за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru.
2. Утвердить результаты голосования за выбор общественных территорий (дизайн-проектов общественных территорий), планируемых к благоустройству в 2022 году, на единой федеральной платформе для онлайн голосования za.gorodsreda.ru. по городскому поселению «Жирекенское» согласно приложению №1 к настоящему протоколу.

Председатель общественной комиссии,
Глава ГП «Жирекенское»							      А.В.Когодеева

Секретарь общественной комиссии,
Специалист по имуществу                                                                                                        администрации ГП «Жирекенское»                                                    Е.С.Филатова